[bookmark: _GoBack][bookmark: hongtoustart] (
淮北市农业农村
局
)

[bookmark: hongtouend]淮农人函〔2023〕10号

淮北市农业农村局关于推荐淮北市乡村
振兴人才中级职称评审委员会
专家库人选的通知

各县区农业农村局、农业农村水利局，市有关单位，有关高校，局属有关单位：
根据安徽省乡村振兴人才职称评审有关要求，需组建淮北市乡村振兴人才中级职称评审委员会专家库。现就专家库人选推荐工作有关事项通知如下：
一、推荐范围
从事农业系列专业、农业工程专业、农业经济专业、林业工程、水利水电工程专业、建设工程专业、电商营销专业高级职称人员。具备相关系列（专业）高级职称3年以上，年龄不超过60周岁。
二、相关事项
（一）担任行政领导职务不能正常参加中级评委活动的一般不推荐。
（二）上届全市农业系列和农业工程专业中级职称评委会专家库成员符合条件的，可继续推荐作为专家库人选。
（三）各单位请于7月10日前将审核盖章后的《淮北市乡村振兴人才中级职称评审委员会专家库汇总表》（见附件）报送市农业农村局人事教育科。
联系电话：0561－3112242；邮箱：bingzinie@163.com。

附件：淮北市乡村振兴人才中级职称评审委员会专家库汇总表

          2023年7月3日

— 2 —

附件

淮北市乡村振兴人才中级职称评审委员会专家库汇总表

推荐单位：（盖章）
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	所在
部门
	所在地区
	学历
	专家类型
	专业
	职称
	职称
级别
	联系手机
	电子
邮箱

image1.wmf